
JULEMARKED • STADE & HAMBURG • 3 DAGE
 

ULF Ferie er formidler for Vejle Turisttrafik. Vejle Turisttrafik er teknisk udbyder. 
Vejle Turisttrafik CVR. nr: 35388311, medlem af rejsegarantifonden nr. 2476

Julestemning
og hygge i
Tyskland  

Busrejse til Stade og Hamburg t/r
Rundstykke og kaffe i bussen (dag 1)
Frokostsandwich (dag 1)
Overnatning på Hotel Schwedenkronen
Rundvisning på Ricklinger Landbrauerei
1 x frokost på Ølbryggeriet
2 x Aftensmad på hotellet 
2 x Morgenbuffet på hotellet 
Deltagelse af ULF Feries frivillige

INKLUDERET I PRISEN 

TILMELDING OG BETALING 
Tilmelding hurtigst muligt 

Depositum på 1.500 kr. betales ved tilmelding
(Send tilmeldingsblanket eller tilmeld dig på www.ulf-ferie.dk)

Restbeløb ved dobbeltværelse på 2.800 kr. 
Restbeløb ved eneværelse på 3.250 kr. 
Betales senest d. 1. september 2023

Reg. nr.: 7562 Konto nr.: 1118274 
Tekst: Dit navn/Stade

OBS!
Se den nye opsamlingsliste på vores hjemmeside www.ulf-ferie.dk.
Er der ikke et opsamlingssted i nærheden af dig, anbefaler vi, at du
tager toget til Fredericia banegård hvor bussen samler op. 
Transport til/fra opsamlingssted står den enkelte gæst selv for.

 

 

Tag med på juletur til Nordtyskland, og oplev de traditionelle
julemarkeder med julelys, brændte mandler og varm kakao.
Turen går til Stade og Hamburg, hvor vi besøger deres 
smukke julemarkeder.

Efter påstigning kører vi til Hamburg, som i den grad er et
besøg værd. Her juler man igennem gader og stræder, og vi
nyder et par timer i den smukke gamle by, inden vi kører til
Stade, hvor vi tjekker ind på Hotel Schwedenkronen. Her bliver der
tid til afslapning inden middagen kl. 18, hvorefter det er muligt at
blive på hotellet eller gå en aftentur i Stade og suge
julestemningen til sig og nyde en kop glühwein (gløgg). 

På andendagen starter vi med morgenbuffeten på
hotellet. Kl. ca. 11 kører bussen en tur og vi ser området omkring
Stade. Efter rundturen med bussen har vi resten af dagen til at
besøge julemarkedet og kigge på de mange boder.

På tredjedagen begynder vi hjemrejsen, men inden vi når
grænsen, gør vi stop ved et lille charmerende ølbryggeri med
tilhørende kro. Her spiser vi en let frokost, får en rundvisning og
smagsprøver. Sidste stop på turen, inden vi igen lander ved vores
udgangspunkter, er grænsen, hvor der er mulighed for at handle
og købe aftensmad i cafeteriaet.

REJSETIDPUNKT OG PRISER
Afrejse: 24. november 2023
Hjemkomst: 26. november 2023
Pris pr. person i delt dobbeltværelse:
Tillæg for eneværelse: 450 kr.

4.300,-

http://www.ulf-ferie.dk/

